

در این مقاله راجع به **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** توضیحاتی را ارائه خواهم داد. خیلی از دوستان سوال می کنند که چرا این دوره قیمت بالایی دارد؟ من در اینجا یک معرفی کوتاه و اجمالی از این دوره را خواهم گفت. کلیات این دوره چیست، چه اتفاقاتی بعد از استفاده از این دوره برای شما خواهد افتاد؟

دوره **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** دوره ای است که محصول یک سال فعالیت من در حوزه روانشناسی کوانتومی و ۱۵ سال مطالعه و تحقیق در زمینه روانشناسی موفقیت و ثبت اختراع نرم افزار راز ۴ فصل است. اما بهترین محصول من، محصولی که به خودم و خیلی از کاربرانم کمک کرد دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته است. دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته چهار تکنیک عالی دارد. که همین ۴ تکنیک بسیار بسیار عالی، مثل شاه کلیدهایی در زندگی امروز ما هستند که ما را به سلامتی، ثروت، شادی و آرامش می رسانند.

سرفصل های دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته شامل چه مواردی است؟

همیشه در مبحث پاکسازی کوانتومی گفته می شود که درون ما پر از اطلاعات و ارتعاشاتی است که از اعمال، اطرافیان و خیلی کانال های دیگر وارد زندگی ما شده است و ارتعاش آنها امروز در زندگی ما وجود دارد و باعث شده است که موفقیت از ما دور بشود و خیلی از مشکلات برای ما پیش بیاید. ما در این دوره می آموزیم چگونه این علت ها را پاک می کنیم. وقتی این علت ها پاک شوند، عامل و ذره کوانتومی که باعث بروز مشکلات شده است حذف می شود. حال اتفاقی که می افتد این است که آن چیزی که ما به عنوان خواسته و هدف برای خودمان در نظر گرفته ایم، محقق خواهد شد. پس ما باید درونمان را پاک کنیم. منظور از درون ما، آن چیزهایی است که به صورت افکار و ارتعاشات بد به این جهان هستی ارسال شده است، از طرف ناخداگاه، ناشی از رفتار و اعمال ما که از گذشته بوده و تا به امروز در وجود ما باقی مانده است.

من همیشه در کلاس هایم اشاره می کنم که در مباحث انرژی گفته می شود که انرژی هیچ موقع از بین نمی رود، فقط از حالتی به حالتی دیگر تبدیل می شود. خوب اگر ما یک کلمه اشتباه، یک جمله اشتباه یا یک رفتار اشتباه را ۱۰ سال پیش انجام داده باشیم، آیا ارتعاش آن در زندگی امروز ما تاثیر ندارد؟ انرژی که از بین نرفته است فقط حالت آن عوض شده است. یک عمل اشتباه انجام داده ایم، یک فکر بد در گذشته داشته ام، پس مطمئناً امروز در زندگی من تاثیر گذار است. ما با دوره پاکسازی کوانتومی می آموزیم که هر آنچه از گذشته تاکنون در درون ما و لوح فشرده ما به نوعی چسبیده است و بر برنامه زندگی، بر خوشبختی و سلامتی امروز ما تاثیر گذاشته است، را پاک کنیم. وقتی که عوامل منفی حذف شوند، فراوانی، سلامتی، شادی و ثروت شروع به جاری شدن در زندگی شما می شوند.

آرامش یکی از مهم ترین دستاوردهای دوره **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** است. که من معتقدم و همیشه گفته ام اگر بتوانید آرامش را به زندگی خودتان دعوت کنید، ارتعاش شما به جهان هستی عالی می شود و کائنات هر آنچه را که شما می خواهید به شما عطا خواهد کرد، ایده های خلاقانه سراغ شما می آید، فکر بکری که شما باید بکنید به ذهنتان خطور می کند، فرصتی که منتظرش هستید برایتان ایجاد می شود. پس آرامش به شدت برای ما لازم است.

در دوره **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** می آموزیم چگونه به آرامش برسیم، و با رسیدن به آن اتفاقاتی خوبی برای شما می افتد. همه ما پول، خانه، ماشین یا هر چیز دیگری را بدست می آوریم که بعد برویم کنار دریا دراز بکشیم و به آرامش برسیم. کاری که ما در این دوره می کنیم این است که قبل از این که شما به خواسته ها و امیال خود برسید، همین ابتدای مسیر آرامش را به شما هدیه می دهیم. اگر

تکنیک های دوره را به خوبی انجام دهید به آرامش حقیقی خواهید رسید. بعد از این که به آرامش رسید نوبت آن ماشین، آن ویلا و آن خواسته بزرگ می رسد که خیلی راحت بر ایمان متجلی خواهد شد.

ما به غلط تصور می کنیم که باید ابتدا این دستاوردها را داشته باشیم تا احساس آرامش کنیم، خیر اینها آسایش است. در واقع فکر می کنیم آسایش محصول ذهن ماست و ما می توانیم آن را با افکارمان بدست بیاوریم، در صورتی آرامش محصول روح ماست. در دوره **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** یک دوره معنوی و روحانی را پیش روی شما قرار خواهیم داد که آرامش را در وجود خودتان ایجاد کنید. وقتی به آرامش دست یافتید، در عین افلاس و بی چیزی، بی نهایت ثروتمند می شوید، چون احساس می کنید همه چیز وجود دارد. نمی گویم به ماشین خوب و آرزوهایمان نباید برسیم خیر ما می گوئیم شما ابتدا با **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** آرام شوید و بعد از رسیدن به آرامش می توانید به هر آنچه که می خواهید دست پیدا کنید. چون وقتی شما پر از استرس، تلاطم و نگرانی و افکار زائد هستید، چطور می توانید ارتعاشات عالی به جهان هستی ارسال کنید، چطور می توانید فرصت ها را ببینید، چطور می توانید عملکرد خوبی داشته باشید، خیلی سخت است و اگر می توانید به شما تبریک می گوئیم.

دستاورد اصلی دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته آرامش است. و اما سرفصل های دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته

دوره **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** شامل چند تکنیک کاربردی است. یکی از آنها تکنیک تبسم است، تکنیک تبسم را در دوره مقدماتی هم آموزش دادیم ولی به شکل خیلی کاملتر و مفصل تر و حرفه ای تر در دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته مطرح شده است، که چگونه بتوانیم به خوبی از این تکنیک استفاده کنیم. این تکنیک در زندگی خیلی ها معجزه و کولاک کرده است، نظرات کاربران را در کانال اسرار کوانتومی بخوانید. برای خیلی ها اعجاز ایجاد کرده است، دوستی دارم که بعد از استفاده از این تکنیک توانسته است درآمد خود را به روزی چند میلیون تومان برساند، خدا را شکر، این تکنیک ساده را متوجه شده و به خوبی از آن استفاده کرده است. متوجه شد که چیزی در درونش وجود داشت که نمی گذاشت پول در بیاورد، و با انجام این تکنیک آن عامل را پاک کرده است و فراوانی و شادی که به دنبالش بود در حال متجلی شدن است. برای شما هم همین اتفاق می تواند بیفتد، ۱۰۰ درصد، اگر قویاً این تکنیک را باور کنید و در زندگی تان از آن استفاده کنید، معجزات بسیار بزرگی رخ خواهد داد.

پس تبسم اولین تکنیک در دوره **پاکسازی کوانتومی پیشرفته** است که البته در دوره پاکسازی کوانتومی مقدماتی هم اشاراتی به آن شد ولی خیلی کاملتر در پاکسازی کوانتومی پیشرفته بیان شده است. به شما عزیزی که در دوره مقدماتی هم شرکت کرده اید پیشنهاد می کنم در دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته هم شرکت کنید چون خیلی مفصل تر و حرفه ای تر آن را یاد خواهید گرفت. مباحث اصل روانشناسی کوانتومی را در دوره پیشرفته می آموزید. مباحث روانشناسی کوانتومی خیلی جالب هستند، شما باید بدانید که چگونه این عالم به ساز من و تو خواهد رقصید، ما این نکات را به شکل عالی به شما آموزش خواهیم داد. و با یادگیری الفبای روانشناسی کوانتوم خودتان متوجه می شوید و به علت ها و معلول ها پی می برید، به دلیل اینکه چون من درون خود را پاک می کنم، پس در دنیای بیرون هم پاکی و فراوانی جلوه گر می شود.

بعد از آموزش تکنیک تبسم و مبانی روانشناسی کوانتوم نوبت به تکنیک بسیار بسیار قوی به نام مشاهده گر متعالی که یک تجربه فوق العاده عالی برای خود من و کاربران عزیز داشته است آشنا می شوید. شش جلسه در مورد تکنیک مشاهده گر متعالی ارائه شده است. خیلی از دوستان می گویند من حال خیلی بدی دارم، چیزی بده من حال خوب بشود. خودم و خیلی از کاربران با انجام این تکنیک طعم واقعی شراب نیستی را چشیده اند. منظور شراب و می دنیوی نیست، بلکه منظور آن شرابی است

که حافظ و مولانا به آن دست پیدا کردند و آن شراب طهور و پاک کننده است که شما را از دست شیطان درونتان نجات دهد. مشاهده گر متعالی یکی از تکنیک های قوی است که پس از استفاده، از شر افکار زائد خود خلاص می شویم. دانشمندان علوم ذهنی بیان می کنند که در بین ۱۰ تا ۹۰ هزار فکر در روز از ذهن ما می گذرند، چی کاری انجام دهم، یکی بیاید و من را از دست این افکار منفی نجات بدهد. این تفکرات زائد با تکنیک مشاهده گر متعالی کم و کمتر می شوند و آن ۹۰ هزار فکر به چند هزار، چند صد و نهایتاً به یک فکر بکر تبدیل می شوند، فکری که شما را نجات می دهد، فکری که رسالت شماست، فکری که به شما کمک می کند به دیگران خیر برسانید. شما به یک حال خوب می رسید و درک می کنید که زندگی چقدر قشنگ است. به قول نظامی

نه آن می که آمد به مذهب حرام می کاصل مذهب بدو شد تمام

خود مذهب هم همین شراب را به ما پیشنهاد می دهد. خود حافظ هم که قرآن را درک کرده است و آن همه شراب در ابیاتش به ما داده است، قطعاً خودش شراب نیستی را چشیده است. وقتی که منیت و افکار زائد کنار برود، خودمان را در محضر خدا درک می کنیم و می بینیم. تکنیک مشاهده گر متعالی یک جرعه از آن شراب را به شما می چشاند، خیلی از کاربران من آن را چشیده اند، و می گفتند چقدر زندگی قشنگ است، چقدر حال من خوب شده است. حال خوب یکی از نتایج این تکنیک است که شما را از افکار زائد نجات می دهد

ما پر از افکار هستیم، و هر فکر ما ارتعاشی را به جهان هستی ارسال می کنند و جهان هستی هم آنها را می گیرد و از همان جنس به ما می دهد، من خودم کردم که لعنت بر خودم باد. ما باید مراقب افکار و احساسات خودمان باشیم آیا مراقب هستیم؟ چگونه من از شر افکار منفی نجات پیدا کنم؟ با تکنیک قوی مشاهده گر متعالی ما توانسته ایم این افکار زائد را از بین ببریم و به یک آرامش و حال خوب برسیم و ببینیم زندگی چقدر قشنگ است و درک کنید که در لحظه زندگی کردن چقدر قشنگ است. گفته می شود نه در گذشته باش نه در آینده، نه حسرت گذشته را بخوریم و نه تحت استرس این باشیم که من باید در آینده این دستاوردها را داشته باشم، وقتی شما در لحظه و الان زندگی کنید، دنیا زیبا می شود. بارها شنیده که در لحظه زندگی کنید، گذشته را رها کنید، آینده که هنوز نیامده است

من چگونه در لحظه زندگی کنم؟ تکنیک مشاهده گر متعالی دقیقاً شما را به لحظه و الان می ببرد. اگر شما هم در این دوره شرکت کردید، جرعه ای از این شراب نیستی خواهید چشید و از حال خوب و از زندگی کردن در لحظه لذت خواهید برد و خواهید توانست ارتباط خوبی با جهان هستی برقرار کنید و بهترین ارتعاشات را با فکر ناب الهی و درونی ارسال کنید. وقتی ما مشاهده گر عالی باشیم، الهامات درونی در ما ظاهر می شود و خداوند را بهتر در زندگی مان درک می کنیم و متوجه می شویم فرشتگان عالم در گوشمان نجوا می کنند که این کار را انجام بدهید، این کار رسالت شماست، شما برای انجام این کار آفریده شده اید

هر کدام از ما رسالتی را در این جهان هستی بر عهده داریم. من چگونه به رسالت پی ببرم؟ مگر این افکار من می گذارد که درک کنم که خدا من را برای چه آفریده است. من باید نیست بشوم، من باید کم بشوم، من باید از همه تکثرات عالم از همه کس دل ببرم، و به فکر واحد الهی برسم، تکنیک مشاهده گر متعالی این امکان را به شما می دهد

دوره پاکسازی کوانتومی به صورت حضوری طی ۱۹ جلسه در اصفهان برگزار شد، کسانی که دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته را تهیه می کنند، فایل صوتی این جلسات در اختیارشان قرار می گیرد تا انجامشان بدهند اما فقط این ۱۹ جلسه نیست و به کسانی که در دوره شرکت کردند گفتیم که من نتوانستم حق مطلب را ادا کنم، من ۴۰ فایل ویدیو عالی در مورد تمام این تکنیک هایی که در این ۱۹ جلسه

آموزش دادم به شکل خیلی کامل تر به دوره اضافه می‌کنم و کسانی که کسانی که دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته را شرکت می‌کنند علاوه بر ۱۹ جلسه فایل صوتی که شامل ۵ ماه کلاس حضوری در اصفهان بوده است در واقع ویدیو های بسیار عالی که یک دوره کامل تمام این تکنیک ها را با یک بیان دیگر، با یک فرم جدید این قدر عالی توضیح خواهم داد که به خوبی متوجه شوید. مشاهده گر متعالی یکی از قوی ترین تکنیک های موجود در این دوره است و وقتی فکر آن را می‌کنم که همین الان من یک مشاهده گر هستم، حالم این قدر خوب است و خودم هم از آن استفاده می‌کنم.

بعد از این تکنیک، به سراغ تکنیک ۴ عمل اصلی می‌رویم. ما می‌خواهیم کاری را انجام بدهیم، یک هدفی داریم، هدف شما ثروتمند شدن یا هر چیز دیگری باشد، ۴ عمل اصلی داریم که اگر از آن به بهترین شکل بتوانیم استفاده کنیم، خیلی به سرعت می‌توانید به هدف خود برسید. چون مدل، مدل کوانتومی و انرژیکی است. اولین قدم و اولین کار این است که بدانیم چه چیزی می‌خواهیم؟ آن را مشاهده کنید و بنویسید که هدفتان چیست. اگر یکی مشاهده اگر قوی باشیم ممکن است که حتی متوجه شویم که هدفتان اشتباه است. پس اول مشاهده می‌کنیم که باید به چه چیزی برسیم. یک سری از عوامل در وجود ما وجود دارد که نمی‌گذارد من به اهدافم برسم، یک چیزی مثل باور و الگوهای ذهنی غلط، مثل عمل اشتباهی که در گذشته انجام داده‌ام. بعد از مشاهده کردن عمل اصلی دوم پاک کردن همه عامل هایی است که نمی‌گذارد شما به خواسته هایتان برسید. سومین عمل اصلی ساخت میدان. شکل ساز انرژی است.

ما مشاهده کردیم دنبال چه چیزی هستیم، بعد عوامل منفی را با تکنیک های تبسم و غیره از وجودمان پاک می‌کنیم و بعد می‌آییم میدان انرژی شکل سازی که برای تحقق باور و هدفمان لازم است ایجاد می‌کنیم. انیشتین می‌گوید تمام ذرات این عالم به واسطه میدان اطرافشان است که وضعیتشان مشخص می‌شود. یعنی ایجاد میدان خیلی مهم است برای رسیدن به خواسته هایتان اول باید میدان آن را ایجاد کنید. و در انتها در عمل چهارم حرکت، اجرا و عمل است. یعنی ۴ عمل اصلی که در دوره پاکسازی کوانتومی آموزش می‌بینید، ۴ عمل اصلی مثل ۴ عمل اصلی ریاضی جمع، منها، ضرب و تقسیم که همه جا لازم است در موفقیت هم ۴ عمل اصلی که به آن اشاره کردیم لازم است. مشاهده گر، پاکسازی به شیوه قوی، ایجاد میدان و نهایتاً حرکت به سوی تحقق هدف. اگر حرکت نکنید هیچ اتفاقی نمی‌افتد، لیس الانسان الا ما سعی. برای انسان هیچ چیزی جز تلاش و کوشش نیست، ولی بعضی ها تلاش و کوشش می‌کنند ولی هیچ نتیجه ای نمی‌گیرند، چون شناسایی درستی برای رسیدن به هدفشان نکرده اند، چون پاکسازی درونی را انجام نداده اند چون میدان آن را نساخته اند. چرا بعضی یک کار کوچک انجام می‌دهند و موفق می‌شود و بعضی هر چه تلاش می‌کنند به جایی نمی‌رسند، به خاطر این که شرایط تحقق هدفشان را مهیا نکرده اند.

پس باید برای رسیدن به هر خواسته ای که دارید خواسته تان سلامتی، ثروت، رسیدن به نیمه گمشده یا هر چیز دیگر را می‌توانید با این تکنیک محقق کنید.

تکنیک تبسم مثل آسیابی است که همه چیز را خورد می‌کند و اما تکنیک چهار عمل اصلی خیلی قوی تر و فراتر از تکنیک تبسم است، تبسم یکی از زیرمجموعه های تکنیک ۴ عمل اصلی است. در دوره پاکسازی کوانتومی مفصلاً راجع به این نکات توضیح داده می‌شود، که چگونه میدان را بسازیم؟ چگونه از انرژی های رنگی برای همین ۴ عمل اصلی استفاده کنیم؟ چگونه به کمک رنگ ها بتوانیم برکت و نعمت را به زندگی خودمان دعوت کنیم. هر چیزی یک کد و رمزی دارد. این عالم ارتباطات عجیبی دارد. اگر قانون جذب و همه این تکنیک ها را بلد باشید ولی حرکت نکنید، بگریزید بخوابید هیچ اتفاقی نمی‌افتد. شما باید یک کاری بکنید ما باید تلاش کنیم، بدویم، حرکت کنیم، اما قبل از تلاشم آیا برنامه نرم افزاری وجودی من برای این جهان هستی درست شده است؟ آیا توانسته ام شرایط نرم

افزاری وجودم را بهبود ببخشم که به لحاظ سخت افزاری عملم درست شده باشد. پس نرم افزار و سخت افزار باید با هم درست کار کنند، اگر شما بهترین سخت افزار و بهترین ابر کامپیوتر دنیا را داشته باشید، اگر یک سیستم عامل روی آن نداشته باشد، هیچ پردازشی نمی تواند انجام دهد. خیلی ها سخت افزار و تلاش را دارند ولی از داشتن نرم افزار محروم هستند. نرم افزار وجودی ما به دیدگاه انرژیکی همان برنامه های کوانتومی هستند که باید روی خودمان پیاده سازی کنیم. باید عوامل مزاحم را پاک کنیم، باید یک مشاهده گر قوی باشیم تا ببینیم باید به چه چیزی دست پیدا کنیم. باید راه و روش درست به ما الهام شود، آن فکر بکر به ذهنمان خطور کند

در دوره پاکسازی کوانتومی سعی می کنیم همه این ها را به شکل عالی در ۱۹ جلسه صوتی بیان می کنیم. طی این آموزش ۱۹ جلسه شما به تکنیک هایی مجهز خواهید شد و بعد در ۴۰ فایل ویدیویی خیلی ریزبینانه و دقیق و حرفه ای تر به شما آموزش می دهیم که چگونه از این تکنیک ها استفاده بکنید و بتوانید نتیجه بگیرید

خیلی مواقع گره هایی در زندگی ما وجود دارد، گره هایی ناشی از عدم بخشش دیگران در زندگی ما وجود دارد. وقتی ما کسی را نمی بخشیم و از یک سری از افراد چنان نفرت و رنجش هایی بر دل داریم که باعث می شود گره کوانتومی در زندگی ما ایجاد شود. در دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته می آموزیم که چگونه دیگران را ببخشیم. وقتی دیگران را نبخشیم، فراوانی و نعمت هم برای ما متجلی نمی شود. شما نمی توانید صدای خداوند را درونتان بشنوید

دل که آینه شاهیست غباری دارد از خدا می طلب صحبت روشن رایی

دل ما باید پاک شود اما باید یک سری افراد را ببخشیم و آن کینه و نفرتی که دل من را تاریک کرده است، پاک کنیم تا بعد آینه دل من نور خدا را حس کند. چگونه کسانی که در حقمان ظلم کرده اند را ببخشیم؟ در دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته خیلی مفصل و عالی به شما آموزش می دهیم چگونه دیگران را ببخشیم و رها بشویم و نجات پیدا کنیم. علت اصلی خیلی از سرطان ها و بیماری ها کینه ها و نفرتها هستند. اما اگر حتی کسی را نبخشیم و سرطان هم سراغمان نیاید ما به شما می گوئیم مطمئن باشید دچار سرطان هستیم، سرطان مالی، اقتصادی و خیلی مشکلات دیگر در زندگی مان وجود دارد که از سرطان هم بدتر است. باید این غده ها را از وجودمان پاک کنیم. بخشش هدیه ای است که به خودمان می دهیم ما خودمان نیاز به نجات داریم، من نیاز به شفا دارم، من نیاز به آرامش دارم. شاید در اینجا توانستم یک قسمتی از مطالب این دوره را به شما بگویم. امیدوارم در این دوره شرکت کنید. باور کنید، استفاده کنید و نتیجه بگیرید

در آخر می خواهم به این موضوع اشاره کنم که این دوره گارانتی برگشت پول دارد. برای من جالب بود در مغازه یکی از دوستان من قاب عکسی بود که در آن نوشته بود به رسم کار خیرخواهانه پدرم در این مغازه جنس فروخته شده پس گرفته می شود. در این مغازه با دیدن این تابلو احساس می کنیم اینجا امنیت دارد، حس خوبی به انسان دست می دهد، من می خواهم از اینجا خرید بکنم، دوره پاکسازی کوانتومی پیشرفته هم گارانتی برگشت پول ۱۰۰ درصد دارد. یعنی اگر ناراضی بودید و احساس کردید به دردتان نمی خورد ما در خدمتان هستیم. دوست ندارم یک هزار تومانی از کسی بگیرم در حالی که از من ناراضی باشد، چون اعتقادم این است، پول انرژی است. اگر کسی از ما ناراضی باشد بدون هیچ سوالی پولشان را پس می دهیم. اما یک شرط دارد، خوب حتماً با خودتان می گوئید که یک شرط می گذارد که نشود، نه نه این طور نیست. کسی که دوره پاکسازی کوانتومی را شرکت می کند حتماً تا آخرین ویدیو را مشاهده کند و زود قضاوت نکنید، صبر کنید همه دوره را دریافت بکنید، گوش کنید، استفاده بکنید بعد اگر دیدید که این مطالب به دردتان نمی خورد باشد ایرادی ندارد با پشتیبان ما تماس بگیرید، ما وجه آن را بر می گردانیم. ما اصلاً دوست نداریم هیچ ریسکی

برای کسانی که دوست دارند این دوره شرکت کنند، وجود داشته باشد. به مدت سه ماه این دوره را استفاده کنید بعد از سه ماه اگر دیدید واقعاً فایده ای نداشته است ما تا ۶ ماه بعد از خرید هم گارانتی برگشت پول را داریم. به شما فرصت می دهیم، استفاده کنید، باید با این تکنیک ها زندگی کنید، مثلاً دوستی دو روز محصول ما را خریده است می گوید نه نشد و فایده نداشت. در یک ساعت شما می خواهید همه کارها را انجام بدهید. باید تلاش کنید وقت بگذارید یکی از بزرگترین تلاش هایی که باید در زندگی انجام دهید بحث نرم افزار وجودی ماست. خیلی از دوستان تلاش های فیزیکی زیادی می کنند اما هیچ نتیجه ای نمی گیرند

این دوره بیش از اینها می ارزد و خیلی از دوستانی که با ترس و استرس این دوره را پرداخت کردند بعد از استفاده و مشاهده نتایج آن گفتند که این دوره بیش از صدها میلیون در زندگی ما ارزش آفرین بوده است. ارزش محتوایی و کاری که این دوره برای شما می کند خیلی بیشتر از این ها ارزش دارد. گاهی اوقات ما خدایی ناکرده مریض می شویم، یک دارویی، یک جراحی باید چند میلیون هزینه کنیم حالا برای آموزشی که می تواند شما را از خیلی از داروها، مشکلات، ناامیدی و ... نجات بدهد، چقدر باید بپردازید؟

استاد عزیزم استاد الهی قمشه ای در سفری که به کشورهای خارجی داشتند از صاحب می خانه سوال کرد، گران ترین شامپاین تان چقدر است؟ گفت فلان قیمت. استاد گفت این که خیلی ارزان است. ما از ایران آمده ایم، شرابی که ما داریم خیلی گران تر از این هاست. به قول مولانا

بها باده من المومنین انفسهم      هوای نفس بمان گر هوات بیع و شراست

اگر شراب می خواهید باید خودتان را بدهید، شرابی که حافظ و مولانا پیدا کردند خیلی قیمت بالایی دارد. حال آن که ما در همین تکنیک مشاهده گر جرعه از این شراب را به شما می چشائیم. خیلی بیش تر از شراب های دنیوی ما را سرمست و از خود بی خود می کند و در جهان هستی خوشحالی و پایکوبی کنیم و از غم و افسردگی دور می شویم و هر آنچه را که به دنبال آن هستیم به عنوان جانشین خدا دست پیدا کنیم. این شراب قیمت خیلی بالایی دارد، چقدر حاضرید برای آن بپردازید؟ هزینه ی مادی که شما برای این دوره می دهید مبلغی دارد ولی آن چیزی که شما از این دوره بدست می آورید میلیون ها تومان ارزش دارد. به قول یکی از اساتید بازاریابی اینترنتی اگر محصولی دارید که از کارایی آن اطمینان دارید قیمت آن را ۱۰ برابر کنید و از آن طرف هم گارانتی برگشت پول بگذارید. اگر می دانید که می توانید برای کسی کاری کنید که نجات بخش است قیمت آن را ۱۰ برابر کنید و بعد هم ریسک خرید آن را برای کاربران پاک کنید و ریسک آن را بردارید و بگویید ما هزینه تان را در صورت عدم رضایت بازمی گردانیم. ولی من به آن قسمت حرف استادم که می گفت قیمت آن را ۱۰ برابر کنید گوش نکردم شاید هم به زودی این کار را انجام بدهم، ولی گارانتی برگشت پول را گذاشته ام. پس از آن که دوره را کامل دریافت کردید و استفاده کردید و دیدید که به دردتان نمی خورد ما بدون هیچ سوالی وجه شما را بازمی گردانیم ولی شرط آن این است که همه فایل ها را ابتدا دریافت کنید و استفاده کنید و بعد از آن اگر حس کردید به درد شما نمی خورد من در خدمت شما هستم. دوست ندارم یک هزار تومانی از کسی وارد زندگی من بشود و صاحب آن ناراضی باشد. من با تمام وجود اینقدر به این دوره و آموزشی که می دهم اعتماد دارم، اینقدر برای آن زحمت می کشم و آن را عالی به شما ارائه می دهم که مطمئن باشید به هدفتان می رسید اگر خودتان بخواهید و باور کنید و از آن استفاده کنید. این دوره خیلی گسترده تر از این هاست و خیلی عالی بیان شده است. نمی خواهم کم فروشی کنم و دوست دارم محصولی در اختیار شما قرار بدهم که بگویید خدا خیرش بدهد به خاطر مطالبی که در اختیار ما قرار داد